
Od chvíle kdy vstoupíte do Hard Rock Cafe, všude okolo sebe cítíte významnost 
a velkolepost. Legendy najdete na zdech, v reproduktorech, za barem i u 
grilu. Od roku 1971 nabízíme jídlo vynikající chuti, skvěle vychlazené drinky a 
hudbu, která je slyšet. To vše laká naše hosty, kteří se nebojí vstát a bavit se. 
Protože nic není legendárnější než rock’n’roll. To je Hard Rock. Vstupte k nám 
a staňte se legendou.

/HARDROCKCAFE/HARDROCK /HARDROCK

LE
GE

ND
AR

Y



STARTERS & 
SHAREABLES
Výborná chuť, skvělé koření a ten správný přístup. 
To stojí za oslavu.

CLASSIC NACHOS 



CLASSIC NACHOS  (V) 
Křupavé tortilla lupínky prokládané fazolemi ve farmářském 
stylu a omáčkou ze čtyř sýrů, doplněné čerstvou rajčatovou 
směsí picco de gallo, pálivými papričkami jalapeños, sýry  
čedar a Monterey Jack a jarní cibulkou. Servírováno se 
zakysanou smetanou.#  385 Kč 
Můžete doplnit Guacamole# (GF, VG) 120 Kč  
nebo grilované kuřecí maso 130 Kč  
nebo grilovaný hovězí steak* 175 Kč

ONE NIGHT IN BANGKOK SPICY SHRIMP™ 
Křupavé krevety s krémovou pikantní omáčkou a  
jarní cibulkou podávané na salátu coleslaw.  405 Kč

THREE-CHEESE & ROMA TOMATO FLATBREAD  (V) 
Mozzarella, sýry Monterey Jack a čedar, římská rajčata a  
čerstvá bazalka, zakápnuté pestem z koriandru.#  335 Kč

SOUTHWEST CHICKEN FLATBREAD 
Grilované kuřecí maso, avokádo, mozzarella,  
čerstvé pico de gallo, červená paprika, jarní cibulka  
a guacamole ranch dresing.  350 Kč

PEPPERONI FLATBREAD 
Mozzarella, sekané feferonky a tradiční pizza omáčka  
doplněné strouhaným sýrem Romano.  335 Kč

WINGS  (GF) 
Naše typická pomalu pečená křidýlka s klasickou Buffalo, 
sladkopikantní Tangy nebo domácí Barbecue omáčkou,  
podávaná s celerem a dresinkem z modrého sýra.#  345 Kč   

BONELESS WINGS 
Křupavá kuřecí stehna podle vašeho výběru s klasickou  
Buffalo, sladkopikantní Tangy nebo domácí Barbecue  
omáčkou, podávané s celerem a dresinkem z  
modrého sýra.  365 Kč 

ALL-AMERICAN SLIDERS 
Tři miniburgery s americkým sýrem, křupavým cibulovým 
kroužkem a salátem coleslaw na opečené housce.*  405 Kč

BALSAMIC TOMATO BRUSCHETTA  (V-A, VG-A) 
Římská rajčata marinovaná v balzamikovém octě s čerstvou 
bazalkou a strouhaným sýrem Romano podávaná s opečenou 
bagetkou a hoblinkami parmezánu.#∆  335 Kč

©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
6/

23
 - 

F 
- P

ra
gu

e 
- C

ZE

Rádi vám poskytneme veškeré informace ohledně alergenů. Pro více informací se neváhejte zeptat svého číšníka. Pokud trpíte jakoukoli 
alergií na jídlo, dejte prosím vědět číšníkovi během objednávky. † Obsahuje ořechy nebo semínka. * Tyto položky obsahují (nebo mohou 
obsahovat) syrové nebo nedopečené ingredience. Konzumace syrového nebo nedopečeného hamburgeru, masa, drůbeže, mořských plodů, 
korýšů nebo vajec může zvýšit riziko nemocí způsobených jídlem, hlavně pokud trpíte určitými zdravotními komplikacemi. # (GF) bez lepku, 
(V) vegetariánské, (VG) veganské. ∆ Tato jídla mohou být upravena jako bezlepková, vegetariánská a veganská. (GF-A) dostupné bez lepku, 
(V-A) dostupné vegetariánské, (VG-A) dostupné veganské. Pro jakékoliv speciální dietní požadavky se obraťte na obsluhu. 

STARTERS & 
SHAREABLES

ALL-AMERICAN SLIDERS

WINGS

THREE-CHEESE & 
ROMA TOMATO FLATBREAD

ONE NIGHT IN BANGKOK SPICY SHRIMP™



Original
the

LEGENDARY®

STEAK BURGERS
Od roku 1971 servírujeme burgery legendám, které 
milují skvělou chuť a Rock n’ Roll. S hrdostí servírujeme 
prémiové čerstvé hovězí Steak burgery. 
Stejně jako struna na kytaře musí být perfektně naladěná, 
aby zahrála skvělou melodii, každý detail je důležitý u 
Hard Rock Legendary® Steak Burgers.

ORIGINAL LEGENDARY® BURGER

ORIGINAL LEGENDARY® BURGER 
(GF-A) 
Burger, který to všechno začal!  
198g čerstvý steak burger s uzenou 
slaninou, sýrem čedar, křupavým 
cibulovým kroužkem, listem salátu a 
keříkovým rajčetem.*∆  475 Kč

ČERST VÁ BULK A
Čerstvé burgery si zaslouží čerstvou bulku, 
proto je každá naše bulka čerstvě opečená. 

STE AK Y
Čerstvé a prémiové, protože chuť  

je na prvním místě.

CIBULOVÉ KROUŽK Y
Jde o správnou 

křupavost!

DVOJITÁ PORCE SÝR A
Ne jeden plátek, ale dva 

plátky na každém 
steak burgeru.

LEPŠÍ SE SK VĚLOU SL ANINOU
Všechno je lepší se skvělou 
slaninou! A co teprve s naší 

uzenou slaninou.



©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
6/

23
 - 

F 
- P

ra
gu

e 
- C

ZE

BBQ BACON CHEESEBURGER  (GF-A) 
Čerstvý steak burger s naší typickou směsí koření, přelitý 
domácí barbecue omáčkou, křupavou cibulkou, sýrem čedar, 
uzenou slaninou, listovým salátem a rajčetem.*∆  530 Kč

THE BIG CHEESEBURGER  (GF-A) 
Tři plátky sýra čedar rozpuštěné na našem čerstvém  
steak burgeru, podávané s listovým salátem, rajčetem a  
červenou cibulí.*∆  475 Kč

DOUBLE DECKER DOUBLE CHEESEBURGER  (GF-A) 
Pocta našemu „Down Home Double Burger“ z roku 1971 
Dva skládané steak burgery s americkým sýrem, majonézou, 
listovým salátem, rajčetem a červenou cibulí.*∆  590 Kč

MOVING MOUNTAINS® BURGER  (V-A, VG-A) 
100% rostlinná placka se sýrem čedar a křupavým cibulovým 
kroužkem podávaná s listem salátu a keříkovým rajčetem.∆  
505 Kč

SURF & TURF BURGER 
Náš charakteristický steak burger s pikantními krevetami  
One Night in Bangkok Spicy Shrimp™ s pikantním zelným 
salátem.*  560 Kč

COUNTRY BURGER 
Dva plátky hovězího burgeru propečené medium well,  
doplněné americkým sýrem, listovým salátem, rajčetem,  
červenou cibulí, nakládanými okurkami a domácí burgerovou 
omáčkou.*  475 Kč

SWISS MUSHROOM BURGER  (GF-A) 
Dva plátky hovězího burgeru propečené medium well,  
doplněné ementálem, restovanými houbami, listovým salátem, 
rajčetem a majonézou.*∆  475 Kč

SPICY DIABLO BURGER  (GF-A) 
Dva plátky hovězího burgeru propečené medium well, doplněné 
sýrem Monterey Jack, nakládanými jalapenos, listovým salátem, 
rajčetem a pikantní majonézou.*∆  475 Kč

Všechny Legendary® Steak Burgers se podávají s čerstvě 
opečenými brioškami a kořeněnými hranolky. 
Všechny naše housky jsou před opékáním potřené 
alternativním rostlinným máslem.

Přidejte uzenou slaninu  90 Kč 
Cibulové kroužky  130 Kč  
Hranolky se sýrem a slaninou∆  (V-A)  80 Kč

Přidejte si do svého steak burgeru:

STEAK BURGERS

SMASHED & STACKED

Rádi vám poskytneme veškeré informace ohledně alergenů. Pro více informací se neváhejte zeptat svého číšníka. Pokud trpíte jakoukoli 
alergií na jídlo, dejte prosím vědět číšníkovi během objednávky. † Obsahuje ořechy nebo semínka. * Tyto položky obsahují (nebo mohou 
obsahovat) syrové nebo nedopečené ingredience. Konzumace syrového nebo nedopečeného hamburgeru, masa, drůbeže, mořských plodů, 
korýšů nebo vajec může zvýšit riziko nemocí způsobených jídlem, hlavně pokud trpíte určitými zdravotními komplikacemi. # (GF) bez lepku, 
(V) vegetariánské, (VG) veganské. ∆ Tato jídla mohou být upravena jako bezlepková, vegetariánská a veganská. (GF-A) dostupné bez lepku, 
(V-A) dostupné vegetariánské, (VG-A) dostupné veganské. Pro jakékoliv speciální dietní požadavky se obraťte na obsluhu. 

MOVING MOUNTAINS® BURGER

SURF & TURF BURGER

DOUBLE DECKER DOUBLE CHEESEBURGER

BBQ BACON CHEESEBURGER 



SANDWICHES
Podáváme s kořeněnými hranolky nebo lze obměnit za sýrové hranolky s uzenou slaninou∆ (V-A) (80 Kč) 

BBQ PULLED PORK SANDWICH  (GF-A) 
Ručně trhané uzené vepřové s naší domácí  
barbecue omáčkou, podávané na opečené housce  
se salátem coleslaw a kyselou okurkou.∆  365 Kč 

GRILLED CHICKEN SANDWICH  (GF-A) 
Grilované kuřecí prso se sýrem Monterey Jack,  
uzenou slaninou, listovým salátem a vyzrálými  
rajčaty, podávané na opečené housce s  
medovo-hořčičnou omáčkou.∆  365 Kč  

FRIED CHICKEN SANDWICH 
Křupavá kuřecí prsa marinovaná v podmáslí,  
doplněná listovým salátem, rajčetem a ranch  
dresinkem na opečené housce.  365 Kč

BUFFALO CHICKEN SANDWICH 
Smažená kuřecí prsa marinovaná v podmáslí, 
doplněná naší klasickou buffalo omáčkou,  
listovým salátem, rajčetem a ranch dresinkem  
na opečené housce.  365 Kč

GRILLED CHICKEN CAESAR SALAD  (GF-A) 
Grilovaná kuřecí prsa s čerstvým římským  
salátem a klasickým Caesar dresinkem, 
parmazánovými lupínky, krutony a  
strouhaným parmazánem.∆  495 Kč   
S grilovaným lososem*  555 Kč 

GRILLED SALMON NOODLE BOWL 
Ramen nudle se sezamovo-sójovým  
dresinkem na lůžku z míchané zeleniny se 
sójovými boby edamame, mrkví, červenou 
paprikou, červeným zelím, a jarní cibulkou, 
podávané s grilovaným lososem.  465 Kč  
S kuřecím masem* 465 Kč 
S hovězím masem* 520 Kč

STEAK SALAD 
Grilovaný steak na míchaném salátu se zálivkou 
vinaigrette s modrým sýrem, s nakládanou 
červenou cibulí, červenou paprikou, římskými 
rajčaty, smaženou cibulkou a kousky  
modrého sýra.*  495 Kč 

Kořeněné hranolky#  (VG)  105 Kč 
Čerstvá zelenina#∆  (GF, V, VG-A)  130 Kč  
Twisted Mac & Cheese#  (V)  130 Kč  
Cibulové kroužky  165 Kč 
Bramborová kaše#  (GF, V)  95 Kč
Caesar salát∆  (GF-A)  135 Kč 
Domácí salát∆  (GF-A)  135 Kč

SOUTHWESTERN CHICKEN BOWL  (GF) 
Kuřecí Fajita, quinoa salát s kukuřicí,  
pico de gallo, kořeněné černé fazole a  
červené zelí podávané na míchané zelenině  
s guacamole ranch dresinkem.#  455 Kč  
S hovězím masem* 505 Kč

PRÉMIOVÉ PRÍLOHY SERVÍROVANÉ 
À LA CARTE

BBQ PULLED PORK SANDWICH

GRILLED SALMON 
NOODLE BOWL

SALADS  
& BOWLS



©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
6/

23
 - 

F 
- P

ra
gu

e 
- C

ZE

COWBOY RIBEYE  (GF) 
397g grilovaný ribyeye steak s bylinkovým máslem, servírovaný  
s bramborovou kaší a čerstvou zeleninou.*#  740 Kč  
Vychutnejte si steak ve stylu Surf & Turf: přidejte křupavé  
pikantní krevety One Night In Bangkok Spicy Shrimp™  155 Kč

NEW YORK STRIP STEAK  (GF) 
340g grilovaný New York strip steak s bylinkovým máslem  
podávaný s bramborovou kaší a čerstvou zeleninou.*#  690 Kč 
Vychutnejte si steak ve stylu Surf & Turf: přidejte křupavé  
pikantní krevety One Night In Bangkok Spicy Shrimp™  155 Kč

FAMOUS FAJITAS 
Fajitas v klasickém Tex-Mex stylu, servírované s čerstvou  
rajčatovou směsí pico de gallo, sýry Monterey Jack a čedar,  
domácím guacamole, zakysanou smetanou a teplými tortilami.  
Grilované kuřecí   505 Kč  
Grilovaný steak*   580 Kč  
Duo Combo*   580 Kč  
Vegetariánské Fajitas#∆  (V, VG-A) 485 Kč 

BABY BACK RIBS  (GF)   
Grilovaná libová vepřová žebírka okořeněná naší  
charakteristickou směsí koření a ochucená domácí barbecue 
omáčkou. Podáváme s kořeněnými hranolkami, salátem  
coleslaw a fazolemi ve farmářském stylu.#  540 Kč

TWISTED MAC, CHICKEN & CHEESE  
Grilované kuřecí prsíčko nakrájené na plátky, servírované  
na těstovinách cavatappi s omáčkou ze čtyř sýrů a červenou 
paprikou.  365 Kč 

SMOKEHOUSE BBQ COMBO  (GF-A) 
Vyberte si libová vepřová žebírka, kuře s barbecue omáčkou  
nebo ručně trhané uzené vepřové maso podávané s domácí 
barbecue omáčkou. Perfektní kombinace našich specialit z udírny. 
Podáváme s kořeněnými hranolkami, salátem coleslaw a fazolemi  
ve farmářském stylu.∆   
Duo Combo  540 Kč 
Trio Combo  580 Kč

CEDAR PLANK SALMON  (GF)  
Norský losos grilovaný na cedrovém prkénku se sladko-pikantní 
hořčičnou omáčkou, podávaný s bramborovou kaší a čerstvou 
zeleninou.*#  455 Kč

TUPELO CHICKEN TENDERS   
Kuřecí maso, osmažené do křupava a servírované s kořeněnými 
hranolkami, medovou hořčicí a domácí barbecue omáčkou.  365 Kč

BARBECUE CHICKEN  (GF) 
Půlka pečeného kuřete přelitá naší domácí barbecue omáčkou. 
Podáváme s kořeněnými hranolkami, salátem coleslaw a ranč 
fazolemi.#  530 Kč 

Lze doplnit malým klasickým Caesar salátem∆ (GF-A)  (135 Kč)

SPECIALITY ENTRÉES

Rádi vám poskytneme veškeré informace ohledně alergenů. Pro více informací se neváhejte zeptat svého číšníka. Pokud trpíte jakoukoli 
alergií na jídlo, dejte prosím vědět číšníkovi během objednávky. † Obsahuje ořechy nebo semínka. * Tyto položky obsahují (nebo mohou 
obsahovat) syrové nebo nedopečené ingredience. Konzumace syrového nebo nedopečeného hamburgeru, masa, drůbeže, mořských plodů, 
korýšů nebo vajec může zvýšit riziko nemocí způsobených jídlem, hlavně pokud trpíte určitými zdravotními komplikacemi. # (GF) bez lepku, 
(V) vegetariánské, (VG) veganské. ∆ Tato jídla mohou být upravena jako bezlepková, vegetariánská a veganská. (GF-A) dostupné bez lepku, 
(V-A) dostupné vegetariánské, (VG-A) dostupné veganské. Pro jakékoliv speciální dietní požadavky se obraťte na obsluhu. 

COWBOY RIBEYE

CEDAR PLANK SALMON

BABY BACK RIBS

FAMOUS FAJITAS



Od shaků až po Hot Fudge Brownie,  
je to prostě rock n’ roll. 
Vychutnejte si naše hvězdné dezerty!

DESSERTS &
MILKSHAKES

HOT FUDGE BROWNIE



©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
6/

23
 - 

F 
- P

ra
gu

e 
- C

ZE

Rádi vám poskytneme veškeré informace ohledně alergenů. Pro více informací se neváhejte zeptat svého číšníka. Pokud trpíte jakoukoli 
alergií na jídlo, dejte prosím vědět číšníkovi během objednávky. † Obsahuje ořechy nebo semínka. # (GF) bez lepku, (V) vegetariánské, 
(VG) veganské. ∆ Tato jídla mohou být upravena jako bezlepková, vegetariánská a veganská. (GF-A) dostupné bez lepku, (V-A) dostupné 
vegetariánské, (VG-A) dostupné veganské. Pro jakékoliv speciální dietní požadavky se obraťte na obsluhu. 

DESSERTS

HOMEMADE APPLE COBBLER

HOT FUDGE BROWNIE  (GF-A)  
Teplá čokoládová brownie s vanilkovou 
zmrzlinou, horká čokoládová poleva, 
čokoládové zdobení, šlehačka a třešnička.∆   
275 Kč

NEW YORK CHEESECAKE  
Krémový cheesecake ve stylu NY  
podávaný s čerstvou jahodovou polevou  
a čerstvou šlehačkou.  265 Kč

HOMEMADE APPLE COBBLER 
Legendární jablečný dezert s teplými  
jablky Granny Smith, pečený do zlatova  
a podávaný s vanilkovou zmrzlinou a  
karamelovou polevou.  265 Kč

ICE CREAM  (GF) 
Vyberte si čokoládovou  
nebo vanilkovou.#  170 Kč

DINER-STYLE MILKSHAKE 
Hustý shake s vanilkovou nebo  
čokoládovou zmrzlinou zdobený  
čerstvou šlehačkou.  165 Kč

NEW YORK CHEESECAKE

BEVERAGES
S HRDOSTÍ PODÁVÁME   NÁPOJE

BEZLEPKOVÉ  
MENU ZDE



ROCK 
SHOP®

LE
GE

ND
AR

Y

Žádné jídlo není kompletní bez skvělého trička, jako je naše 
Classic Logo T-shirt (tričko s klasickým logem), které patří 
mezi nejprodávanější trička na světě. Zastavte se v našem 
Rock Shopu a pořiďte si také jedno.



/HARDROCKCAFE/HARDROCK /HARDROCK

DRINKS

HURRICANE



HURRICANE
Náš charakteristický koktejl a klasika z New Orleans 
ze 40. let 20. století! Bacardi Superior Rum, směs 
pomerančového, mangového a ananasového džusu, 
doplněné grenadinou, zakončeno Captain 
Morgan tmavým rumem a Amarettem.  305 Kč

455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI

SIGNATURE 
COCKTAILS

CLASSIC CARIBBEAN MOJITO
Ceněný favorit s trochou jazzu navíc!  
Tradiční směs Bacardi Superior Rumu, čerstvé máty 
a limetky, perlivé sody s prémiovým Bacardi Añejo 
Cuatro floaterem.  305 Kč

PASSION FRUIT MAI TAI
Tiki klasika vytvořená ve 40. letech 20. století v 
Kalifornii! Sailor Jerry Spiced Rum, passion fruit a 
klasické Tiki příchutě zdobené plátkem ananasu.†   
305 Kč

RHYTHM & ROSÉ MULE
Absolut vodka a růžové víno, osvěžující chuť passion 
fruit (marakuja), zeleného čaje a limetky, doplněno 
zázvorovým pivem Fever-Tree a servírováno v našem 
speciálním hrnku.  335 Kč

BAHAMA MAMA
Bacardi Superior Rum, Malibu, banánový likér, 
grenadina, ananasový a pomerančový džus.   
305 Kč



SMOKED OLD FASHIONED
Kouřová verze vintage whisky drinku. 
Bulleit Bourbon, sirup z třtinového cukru a cherry 
bitters zdobené koktejlovou třešní.  285 Kč

PALOMA
Osvěžující klasický mexický koktejl.  
Casco viejo Tequila s grepovým džusem, agave sirupem, 
limetkovou šťávou, zastříknuté sodou.  305 Kč

DIRTY MARTINI
Absolut Vodka, šťáva z oliv, Martini, vše protřepané a 
zdobené zelenými olivami.  285 Kč

COSMOPOLITAN
Absolut Vodka, Cointreau, limetkový a brusinkový džus, 
vše protřepané a podávané ledově vychlazené.  305 Kč

WHISKEY SOUR
Oblíbený drink všech námořníků.
Bulleit Bourbon, citrónová šťáva, bílek, vše vyšlehané 
do pěny a podávané ledově vychlazené.  285 Kč

JAM 
SESSIONS
455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI

CLASSIC 
COCKTAILS

PALOMA SMOKED OLD FASHIONED

ROCKIN’ FRESH RITA TROPICAL MARGARITA

GIN & TONIC
Oblíbený drink, který původně sloužil k léčebným 
metodám! Hendrick ś Gin a Fever-Tree Elderflower 
tonic, podávaný s jalovcem, okurkou a limetkou.
335 Kč

ESPRESSO MARTINI
Absolut Vodka, Kahlúa Coffee likér, espresso, vše 
protřepané a podavané ledově chlazené.  415 Kč

MANHATTAN
Klasika z New York City!
Bulleit Bourbon, Martini Rosso, a cherry bitters 
zdobené koktejlovou třešní.  305 Kč

SOUTHERN ROCK  
Jack Daniel’s Tennessee Whiskey, Southern 
Comfort, Chambord malinový likér, vodka a sweet 
& sour zastříknuté Spritem.  305 Kč

ROCKIN’ FRESH RITA 
Jose Cuervo stříbrná tequila, limetkový džus, sirup 
z agave, ozdobeno lehce štiplavou sladko-slanou 
krustou.  305 Kč 
Vyměňte si Jose Cuervo stříbrnou tequilu za 
Patrón stříbrnou tequilu za příplatek 25 Kč. 

TROPICAL MARGARITA
Patrón stříbrná tequila ochucená jahodami,  
Cointreau pomerančový likér, guave, ananasový a 
limetkový džus.  335 Kč

ELECTRIC BLUES
Smirnoff Vodka, Bacardi Superior Rum, Beefeater 
Gin a blue curaçao a sweet & sour zastříknuté Red 
Bullem® Yellow Edition.  415 Kč

BLACKBERRY SPARKLING SANGRIA
Domácí Sangria s červeným vínem, čerstvé ostružiny, 
brusinkový džus, doplněno čerstvou pomerančovou 
šťávou a šumivým vínem.  285 Kč

PURPLE HAZE
Vodka, Beefeater gin, Bacardi Superior Rum, sweet 
& sour, zastříknuté Spritem a Chambord malinovým 
likérem.  305 Kč

ULTIMATE LONG ISLAND ICED TEA
Absolut vodka, Bombay Sapphire gin, Sailor Jerry 
kořeněný rum a Cointreau pomerančový likér, 
smíchané s domácím sour mixem a doplněné trochou 
Coca-Cola.  335 Kč



GREEN TEA
Broskvový likér, Jameson Irish Whiskey, domácí sour 
mix.  250 Kč

CRAN-A-KAZE
Vodka, Triple Sec, limetová šťáva a brusinkový džus.  
250 Kč

SHOTS
VŠECHNY PANÁKY LZE ZAKOUPIT VČETNĚ VŠECHNY PANÁKY LZE ZAKOUPIT VČETNĚ 
SUVENÝROVÉ SKLENICE ZA 430 KČSUVENÝROVÉ SKLENICE ZA 430 KČ

B52 LEMON DROP BUBBLEGUM

LEMON DROP
Absolut Citron Vodka, cukrový lem & plátek citronu.  
250 Kč

BUBBLEGUM
Baileys Irish Cream, blue curaçao, banánový likér.   
250 Kč

B52
Kahlúa kávový likér, Baileys 
Irish Cream, Grand Marnier.   
250 Kč

BEER
TOČENÉ PIVO
PIVO JE ZA MALÝ PŘÍPLATEK DOSTUPNÉ V UPOMÍNKOVÉ SKLENICI.PIVO JE ZA MALÝ PŘÍPLATEK DOSTUPNÉ V UPOMÍNKOVÉ SKLENICI.
Pivo v naší nabídce je k dostání buď v lahvích nebo ve sklenici. 
 0.5l  0.3l

STAROPRAMEN LEŽÁK  95 Kč 75 Kč

STAROPRAMEN NEFILTROVANÝ 85 Kč 65 Kč

STAROPRAMEN TMAVÝ  75 Kč 55 Kč

STELLA ARTOIS 105 Kč --

HOEGAARDEN WHITE 105 Kč --

LAHVOVÉ PIVOLAHVOVÉ PIVO
STELLA ARTOIS NEALKO 0,33l 115 Kč

HEINEKEN 0,33l 155 Kč

LEFFE BRUIN ABDIJBIER 0,33l 135 Kč

CORONA EXTRA 0,33l 155 Kč

STAROPRAMEN COOL LEMON 0,5l 75 Kč

STAROPRAMEN COOL GREP 0,5l 95 Kč

MAGNERS IRISH CIDER 0,567l 185 Kč

CELIA BEZLEPKOVÉ PIVO 0,5l 115 Kč

MAGNERS IRISH CIDER ROSÉ  0,33l    145 Kč



ALTERNATIVE 
ROCK

MANGO TANGO
Red Bull®, mangový džus a pomerančový džus.  175 Kč

MANGO-BERRY COOLER
Tropická chuť manga a jahod doplněná ananasovým 
a pomerančovým džusem, domácím sour mixem a 
citronovolimetovou sodou.  175 Kč

STRAWBERRY BASIL LEMONADE 
Osvěžující směs jahod a bazalky smíchaná 
s naší domácí limonádou.  175 Kč

310 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI310 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI

Rádi vám poskytneme veškeré informace ohledně alergenů. Pro více informací se neváhejte zeptat svého číšníka. 
Pokud trpíte jakoukoli alergií na jídlo, dejte prosím vědět číšníkovi během objednávky.

STRAWBERRY BASIL LEMONADE

RED BULL ENERGY DRINK 100 Kč

RED BULL SUGARFREE 100 Kč

RED BULL EDITION 100 Kč

ENERGY DRINK COLD 
BEVERAGES
Soda  95 Kč

Džus  85 Kč

Neperlivá/perlivá voda (0.33L)  75 Kč

Ledový čaj  75 Kč

©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
5/

23
 - 

Pr
ag

u
e 

C
ZE

Hard Rock s hrdostí servíruje produkty  . 

Informujte se u obsluhy na nabídku produktů.



WINE
Naše vína byla vybrána od lehkých vín, až k plným, suchým a bohatým typům. Vybere si prostě každý!

ŠAMPAŇSKÉ A ŠUMIVÁ VÍNAŠAMPAŇSKÉ A ŠUMIVÁ VÍNA  Sklenice (125ml) Láhev (0.7l)

MOËT & CHANDON, BRUT NV, Francie -- 2045 Kč

PROSECCO FRIZZANTE COLLI 
TREVIGIANA, Itálie 195 Kč 740 Kč

BÍLÁ VÍNABÍLÁ VÍNA  Sklenice (250ml) Láhev (0.7l)

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, MORAVSKÉ ZEMSKÉ, 
Vinařství Spěvák, Česká Republika 185 Kč 430 Kč

CHARDONNAY “LE CÉPAGE” 
LA CROIX-BELLE, Francie 215 Kč 625 Kč

PINOT GRIGIO VEN. IGT ARNACES, Itálie 255 Kč 745 Kč

RIESLING GUTSWEIN WEINGUT 
MEYER, Německo -- 910 Kč

RŮŽOVÁ VÍNARŮŽOVÁ VÍNA
FRANKOVKA ROSÉ, KABINETT, 
Vinařství Spěvák, Česká Republika 185 Kč 430 Kč

HAMPTON WATER ROSÉ, France 260 Kč 770 Kč

ČERVENÁ VÍNAČERVENÁ VÍNA
ZWEIGELTREBE, KABINETT 
Vinařství Spěvák, Česká Republika 185 Kč 430 Kč

CHOCALÁN CABERNET  
SAUVIGNON RESERVA, Chile 240 Kč 615 Kč

MERLOT “LE CÉPAGE”, 
LA CROIX-BELLE, Francie 225 Kč 635 Kč

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO MODA, 
Talamonti, Itálie -- 620 Kč

LOS HAROLDOS ESTATE 
MALBEC, Argentina -- 660 Kč


